各郡市中体連事務局　　様
各　 中 　学 　校 　　様
平成２９年度県中総体大会本部

平成２９年度県中総体どらドラパーク米子内の駐車場利用について

　大会の主な競技が開催されるどらドラパーク米子では、全国高等学校野球選手権鳥取大会の開催も含め、当日駐車場及び周辺道路、公園内道路の混雑が予想されます。大会の役員及び参加される学校の顧問の先生方の駐車を分散させ、少しでも混雑の緩和を図りたいと思います。
　つきましては、下記の通り駐車配置の計画を立てましたので、ご理解、ご協力ならびに関係者への啓発をよろしくお願い致します。

· どらドラパーク米子内が会場となる競技
　　　　［水泳（競泳）、サッカー、ソフトテニス、卓球］※高校野球

· 役員及び顧問の駐車場割り当て
下記を中心に車を駐車していただくよう各校で周知徹底をよろしくお願い致します。
○水泳・・・・・正面入り口より入り、東山体育館側のAゾーンに駐車して下さい。
○サッカー・・・裏入口より入り、球技場前Ｅゾーン、Fゾーン、Ｋゾーン（山陰菅公職員
駐車場）に駐車して下さい。場所が足りない場合にはDゾーンに駐車をし
[bookmark: _GoBack]て下さい。
○ソフトテニス・東山中学校横より入り、Cゾーンに駐車して下さい。場所が足り
ない場合には、Dゾーンに駐車して下さい。
○卓球・・・・・正面入り口より入り、市民体育館側Bゾーンに駐車して下さい。
　　　　　　　　場所が足りない場合にはAゾーンに駐車して下さい。

· バス、大型車専用駐車場については、各学校のバスやタクシーの乗降及び待機場所として利用します。各ゾーンへは、８：００以降のバス、タクシーの乗り入れはされませんよう、生徒の輸送がある学校は輸送を頼まれます際に連絡をお願いします。

· どらドラパーク米子内では一般道路も通っています。駐車に関して良識ある行動をよろしくお願い致します。

· ☆高校野球・・・東山中学校横より入り、東山公園駅前Eゾーンに駐車してください